



ТОМСКЭНЕРГОСБЫТ

Открытое акционерное общество «Томская энергосбытовая компания»

ОАО «ТомскэнергоСбыт» ☒ ул. Котовского, 19, г. Томск, 634034 ☎ (3822) 48-47-00, 48-47-76
☎ факс (3822) 48-47-16, 48-47-77 e-mail: secretar@ensb.tomsk.ru www: http://ensb.tomsk.ru

р/с 40702810100000008850 ф-л ГПБ (ОАО) в г. Томске; к/с 30101810800000000758 ИНН 7017114680 БИК 046902758 КПП 701701001

Выписка из протокола заседания комиссии по оценке предложений и выбору победителя

№ 65

28.03.2014

Наименование комиссии

Закупочная комиссия

Место заседания комиссии

634034, г. Томск, ул. Котовского, д. 19,

Дата и время проведения запроса предложений

Дата начала запроса предложений: 12.03.2014

Дата окончания запроса предложений: 26.03.2014 14:00

Сведения о заказчике

Открытое Акционерное Общество "Томская энергосбытовая компания" (634034, г. Томск, ул. Котовского, д. 19.)

Предмет запроса предложений

Название товара (услуги): Поставка метизов для приборов учета.

Общая стоимость контракта: 101 695,00 руб. (цена без НДС)

Условия оплаты:

В соответствии с Приложением №1 "Техническое задание"

Условия поставки:

В соответствии с Приложением №1 "Техническое задание"

Сведения о претендентах на участие в запросе предложений (объявлении о покупке), подавших заявки на участие в запросе предложений (объявлении о покупке)

Рег. №	Наименование участника запроса предложений (объявления о покупке)	Почтовый адрес участника запроса предложений (объявления о покупке)	Юридический адрес участника запроса предложений (объявления о покупке)
--------	---	---	--

Рег. №	Наименование участника запроса предложений (объявления о покупке)	Почтовый адрес участника запроса предложений (объявления о покупке)	Юридический адрес участника запроса предложений (объявления о покупке)
1	ООО «АВАНГАРД»	634062, г. Томск, ул. Обручева, д. 8/1, кв. 123	634062, г. Томск, ул. Обручева, д. 8/1, кв. 123

Решение о допуске предложений участников запроса предложений (объявления о покупке) к итоговой оценке предложений

Комиссия, руководствуясь требованиями Документации, регламентирующей порядок проведения запроса предложений (объявления о покупке), провела рассмотрение заявок, представленных на участие в запросе предложений (объявлении о покупке).

В результате рассмотрения и изучения заявок на участие в запросе предложений (объявлении о покупке) и документов к ним, комиссия приняла решение:

1. Допустить к итоговой оценке следующие предложения участников запроса предложений (объявления о покупке), подавших заявки на участие в запросе предложений (объявлении о покупке):

Рег. №	Наименование участника запроса предложений (объявления о покупке)	Предложение
1	ООО «АВАНГАРД»	Стоимость 98 305,10 руб, без учета НДС.

Вопросы заседания комиссии:

1. Об определении победителя запроса предложений

Предлагается принять предложение участника:

Общество с ограниченной ответственностью «АВАНГАРД» (634062, г. Томск, ул. Обручева, д. 8/1, кв. 123).

Предложение: 98 305,10 руб. (цена без НДС)

Решили:

1. Признать запрос предложений несостоявшимся.

2. Заключить контракт с единственным участником запроса предложений (объявления о покупке) на условиях и по цене, указанной в предложении:

Общество с ограниченной ответственностью «АВАНГАРД» (634062, г. Томск, ул. Обручева, д. 8/1, кв. 123).

Предложение: 98 305,10 руб. (цена без НДС)

Коммерческое предложение ООО «АВАНГАРД»

п/п	Наименование	Кол-во в шт.	Цена, в руб. с уч. НДС	Сумма в руб. с уч. НДС
1	Болт анкерный 6*8*60мм с кольцом	200	8,00	1600,00
2	Болт анкерный 10*12*100мм	100	52,90	5290,00
3	Болт анкерный 10*12*80мм	150	25	3750,00
4	Болт мебельный М5*12мм	3200	5	16000,00
5	Болт с полной резьбой М6*16мм	2800	2,5	7000,00
6	Болт с полной резьбой М8*40мм	600	3,5	2100,00
7	Болт с полной резьбой М8*80мм DIN 933кл.пр.8,8	300	5,8	1740,00
8	Гайка шестигранная М5	3200	0,40	1280,00
9	Гайка шестигранная М6	2800	0,55	1540,00
10	Гайка шестигранная М8	600	0,85	510,00
11	Дюбель рамный металл 10*72	600	6,00	3600,00
12	Дюбель с гвоздем потайной борт 6*40мм	4000	0,8	3200,00
13	Дюбель с гвоздем потайной борт 6*80мм	3800	1,4	5320,00
14	Дюбель с гвоздем потайной борт 8*100мм	3000	3,00	9000,00
15	Дюбель с гвоздем потайной борт 8*60мм	3000	2,00	6000,00
16	Дюбель с гвоздем потайной борт 8*80мм	2000	2,60	5200,00
17	Дюбель универсальный 6*51	5500	0,75	4125,00
18	Дюбель-бабочка 10*50	1800	0,80	1440,00
19	Зажим троса 6мм	200	3,80	760,00
20	Саморез острый прессшайба 4,2*32мм	4000	0,80	3200,00
21	Саморез сверло прессшайба 4,2*19мм	5000	0,65	3250,00
22	Саморез унив.черн. дв.рез. 3,9*30мм	3000	0,50	1500,00
23	Саморез унив.черный круп.резьба 3,5*16мм	2800	0,25	700,00
24	Саморез унив.черный круп.резьба 3,8*35мм	3500	0,66	2310,00
25	Саморез унив.черный круп.резьба 3,8*51мм	2800	0,80	2240,00
26	Саморез унив.черный круп.резьба 4,2*65мм	1500	1,20	1800,00
27	Саморез унив.черный круп.резьба 4,2*90мм	1250	1,50	1875,00
28	Саморез унив.черный мелкая резьба 3,5*25мм	4000	0,32	1280,00
29	Талреп крюк-кольцо DIN 1480 М8	40	44,00	1760,00
30	Трос в оплетке ПВХ 5/7 1м	150	45,00	6750,00
31	Шайба оцинк. Кузовная М5	3200	0,45	1440,00
32	Шайба оцинк. Кузовная М8	900	1,60	1440,00
33	Шайба плоская М6	2800	0,30	840,00
34	Шайба пружинная М8	900	0,50	450,00
35	Шуруп универс.желтый цинк потай 2,5*25мм	2800	0,30	840,00
36	Шуруп универс.желтый цинк потай 3,5*50мм	3000	0,80	2400,00
37	Шуруп шестигранник 8*80 гол. д/ключа	380	6,50	2470,00
			ИТОГО	116 000,00